
COMUNE DI NEROLA
Città Metropolitana di Roma Capitale

Oggetto: NOMINA DEL RESPONSABILE DELLA PREVENZIONE DELLA
CORRUZIONE E DELLA TRASPARENZA (RPCT).

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DEL DECRETO DEL SINDACO N. 17 DEL 05-09-2022

Premesso che in seguito delle consultazioni elettorali per l’elezione diretta del Sindaco e del
Consiglio Comunale tenutesi giorno 12.06.2022 sono stati rinnovati tutti g最innoi n i n儀 i n



Visto il D. Lgs. 267/2000 - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali;

Visto il D. Lgs. 165/2001 - Testo Unico sul Pubblico Impiego;

Visto il Codice di Comportamento dell’Ente;

Visti i vigenti Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro del comparto Regioni ed Autonomie
Locali;

Visto il D. Lgs. 198/2006 - Codice delle pari opportunità tra uomo e donna;

Visto il Regolamento per l’Ordinamento degli Uffici e Servizi;

Tutto ciò premesso;

DECRETA

Di richiamare le premesse quali parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di individuare e nominare il Segretario Comunale dell’Ente, attualmente nella persona della
Dott.ssa Mariausilia Di Lucia, quale Responsabile della Prevenzione della Corruzione e
della Trasparenza (RPCT) per l’esercizio delle funzioni e compiti previsti dalla specifica
normativa in materia.

Di dare atto che copia del presente atto è notificato all’interessato, firmato per accettazione e
trasmesso per opportuna conoscenza ai Responsabili dell’Ente e all’Autorità Nazionale
Anticorruzione.

Di pubblicare il presente decreto all’Albo con inserimento dello stesso nella apposita
sezione di Amministrazione Trasparente.

Dalla Sede Comunale, 05-09-2022
IL SINDACO

F.to DOMENICO LELLI

Copia conforme all’originale.

Dalla Sede Comunale, 5 settembre 2022
IL SINDACO

DOMENICO LELLI

Decreto del Sindaco n. 17 del 05-09-2022 – Comune di Nerola



N. 626        del Registro delle Pubblicazioni all’Albo Pretorio

Il presente decreto, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione
amministrativa, è stato pubblicato all’Albo Pretorio dell’Ente dal 05-09-22            al 20-09-22

Decreto del Sindaco n. 17 del 05-09-2022 – Comune di Nerola


